pro confirm.[Cartar. Orig. 1 Edw. III. rot. 32.” II. “ De Will0. Johnson 
oec. ad ostend. quo titulo tenet situm Prioratus.”—Hil. Rec. 13 Jac. I. 
rot. 231. 
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Robert Ingleby was the last Prior of Alvingham. with the COMMON SEAL appendant, having the blessed 
He surrendered this House to the King, with twenty-seven Virgin sitting, with the divine Infant in her lap. Legend, 
of his monks, 29th Sept., 30th Hen. VIIIth.a s . sante . marie . de . alvingham . ad . cavsas. 

The Surrender is extant in the Augmentation Office, 

IlnoratuO Or aibtngftant, tn agro lUncolmcnSt. 
NUM. L 

Carta Hamelini Decani, de Ecclesia de Alvingham. 
[Ex Regist. de Alvingham, in bibl. Bodl. (arch. Cant. F. 119.) f. 10 a.] 

Sciant omnes, tarn prsescntes quam futuri; quod ego 
Hamelinus decanus, assensu et consilio heeredum meorum, 
dedi et concessi, et prsesenti carta confirmavi Deo et ecclesiae 
S. Mariae de Alvingham, et sanctimoniahbus ibidem Deo 
servientibus, in puram et perpetuam elemosinam possiden- 
dam, totam partem ecclesiae S. Adelwoldi de Alvingham, 
quae pertinet ad terram quam teneo de feudo comitis Bri- 
tanniae in eadem villa; scil. tres,partes ejusdem ecclesiae, 
cum omnibus pertinentiis suis. Hanc elemosinam ego et 
haeredes mei contra omnes gentes warantizabimus. Quar- 
tam verb partem ejusdem ecclesiae tenent prescript® sancti- 
moniales de donatione Rogeri filii Grocelini, per concessum 
meum, qui aliquo tempore persona ejusdem ecclesiae exti- 
terim: sed dimissionem personatus, in manu Roberti de 
Chenei, Lincolniensis episcopi, feci. Facta dimissione pon- 
tifex memoratus sanctimoniales praedictas de praefata ec¬ 
clesia, cum pertinentiis suis, integre et plenarie investivit in 
capitulo de Sempringham. 

NUM. II. 

Carta Petri de Melsd, de quadam Mansurd. 

[Ibid.] 

Notum sit cunctis Christi fidelibus, quod ego Petrus 
de Melsa et Beatrix sponsa mea, et Johannes filius noster et 
hacres, dedimus Deo et sanctimonialibus, quae serviunt in 
ecclesia beatae virginis Mariae de Alvingham, mansuram 
illam, quae est in occidentali parte virgulti earum ; et prae- 
senti carta confirmavimus eis, in puram et perpetuam ele¬ 
mosinam, sicut aliqua elemosina liberius donari potest alicui. 
Hanc verb mansuram tenuit Walterus filius Edrici rusticus 
operarius (sicut et pater ejus fuit) quam dedimus eis ad 
honorem Dei et beat® virginis Mariae et S. Aldewoldi, ut 
prosit nobis et liaeredibus nostris post nos in perpetuum. 

NUM. III. 

Carta Beatricis de Melsd, de Medietate Demenii sui. 
[Ibid.] 

Sciant tarn futuri, quam praesentes, quod ego Beatrix 
sponsa Petri de Melsa, concessu et assensu Johannis filii 
mei et haeredis, dedi, in puram et perpetuam elemosinam, 
Deo et ecclesiae S. Mariae de Alvingham, et sanctimoniahbus 
ibidem Deo servientibus, et fratribus earum, illam dimidie- 
tatem totius demenii nostri, que sola propinquior, est in 
territoriis utriusque villae de Alvingham, et de Cokering- 
tonia, cum omnibus aisiamentis et pertinentiis suis, excepto 
tofto et virgulto demenii nostri. Et sciendum est vero, 
quod de ilia medietate dedi praedictis sanctimoniahbus tri- 
ginta acras terrae arabilis, et decern acras prati, cum filia 
mea, quam praefatae moniales in consortium suum susce- 
perunt. Haec omnia feci, assensu et concessione Petri sponsi 
mei, et Johannis filii mei; et warantizabimus erga regem et 
dominos, et omnes homines, et haeredes nostri post nos in 
perpetuum, sicut aliqua elemosina melius et liberius quibus- 
libet viris rehgiosis warantizari potest. G. vero prior de 
Alvingham, et predict® ecclesiae conventus viderunt et in- 
tehexerunt, quam magno debito ego et doiqinus meus Petrus, 
et Johannes filius meus obligati eramus erga Judaeos, alle- 
viaverunt nos et acquietaverunt de octoginta septem marcis 
argenti, et dimidia. 

NUM. IV. 
Carta Johannis filii Petri de Melsd, de Terris in Alving¬ 

ham et Cokerington. 
[Ibid.] 

Omnibus sanctae matris ecclesiae filiis, tam futuris quam 
praesentibus, Johannes filius Petri de Melsa salutem. Sciatis 
me dedisse, et hac praesepti charta confirmasse, in puram et 

perpetuam elemosynam, Deo et ecclesiae S. Mariae de Al¬ 
vingham, et sanctimoniahbus ibidem Deo servientibus, et 
fratribus earum, totam mansuram meam in Alvingham, cum 
mansura ilia quam Tinghi tenuit del west virgulti inde; et 
cum mansura quam Ailwardus tenuit, et ipsum meum vir- 
gultum, et totum demenium meprn in Alvingham et in Co- 
keringtonia, tam in terra arabili, quam in pratis et mariscis 
et pascuis et pasturis, et in omnibus ad predictum deme¬ 
nium pertinentibus, cum omnibus libertatibus; exceptis ho- 
minibus meis, cum toftis suis et terris ipsorum; scilicet de¬ 
cern et octo bovatis et dimidia, sicut in illo die tenuerunt, 
quo hanc elemosynam praedictis monialibus dedi. Haec 
omnia ego Johannes et haeredes mei, assensu et concessione 
patris mei Petri, et matris meae Beatricis, et caeterorum ami- 
corum meorum fecimus. Et hanc praedictam elemosynam 
de demenio nostro warantizabimus et acquietabimus eisdem 
monialibus, de omni servicio et consuetudine et seculari ex- 
actione erga regem et dominos, et omnes homines imperpe- 
tuum, et haeredes nostri post nos, sicut aliqua elemosvna 
melius et liberius quibuslibet viris rehgiosis warantizari potest. 
Hanc verb donationem et confirmationem factam in anno in- 
carnationis Domini Mccxxxii. ego ipse J ohannes acquietare et 
defendere affidavi in manu Jukel de Jerdeburgo, coram hiis 
testibus, &c. 

NUM. V. 

Corfinnatio Donationum per Robertum Lincolniensem 
Episcopum. 

[Ibid. fol. 12 b.] 

Robertus Dei gratia episcopus Lincolniae universis 
sanctae ecclesiae filiis salutem. Debemus ex officio omnium 
ecclesiarum, quae nobis subject® sunt, jura tueri; illis tamen 
specialem curam impendimus, quae sub religionis habitu or- 
dinatae novimus institutas: eapropter ecclesiae beat® Dei ge- 
netricis Mari® de Alvingham, et sanctimoniahbus ibidem Deo 
servientibus, episcopalis officii, quo fungimur, auctoritatecon- 
finnamus possessiones et bona, qu® velin pr®sentiarum cano- 
nice possident, vel in posterum, annuente Domino, juste po- 
terunt adipisci; inter qu® h®c propriis duximus exprimenda 
nominibus. In Alvingham, ex donatione Willielmi de Fris- 
tuna, quinque toftos et quatuor bovatas terr® et dimidiam. 
Et in eadem villa, ex donatione Hugonis de Scotineia unum 
toftum et unam bovatam terr®: et in Cokeringtonia eccle- 
siam, cum c®teris eidem ecclesi® pertinentibus. Et dimi- 
dium molendinum, cum duodecim acris terr®. Pr®ter h®c 
ecclesiam de Caletorp, et unam bovatam terr®; et sexaginta 
acras terr®, quas Aftridus de Lecheburne eis dedit, sicut 
ejusdem charta testatur. H®c itaque statuimus, ut liberb 
et quiete possideant, salva in omnibus matris Lincolniensis 
ecclesi® reverentia, nostraque et successorum nostrorum 
debita obedientia. Valete. 

NUM. VI. 

De Ecclesiis, Ccenobiis Gilbertini Ordinis appropriatis. 
[Ibid, fol 56 b.] 

Henricus Dei gratia rex Angli® et Franci®, et domi- 
nus Iliberni®, venerabili in Christo patri Henrico, eadem 
gratia, episcopo Lincolni®, salutem. Volentes, certis de 
causis, quod thesaurarius et barones de scaccario nostro, 
per vos certiorentur, si ecclesi® subscript® sint appropriate 
monialibus subscriptis, ac tempore concessionis decim®, et 
medietatis decim®, nobis per clerum Cantuariensis pro- 
vinci®, ultime concessarum appropriat® fuerunt; viz. ec¬ 
clesi® de Norton, Kirkeby S. Petri, et Cranwell: Sem- 
pryngham, cum capella de Poynton, Billingburgh, cum vi- 
caria ejusdem : Ilorbling, cum vicaria: Stowe, cum capella 
de Birthorp: Walcote, Louthton, et Hakunby, monialibus 
de Sempryngham. Ecclesi® de Veteri Lafford et Anwik, mo- 
nialibus de Haverholme. Ecclesi® de Bylyngay et Diggeby, 
monialibus de Catelay. Ecclesi® de Alvyngbam, Coker- 

* MS. Kennett. 
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ington S. Marias, Cokerington S. Leonardi, Kedynton et 
Calthorp, monialibus de Alwyngham. Ecclesi® de West- 
ryngton, Bolyntone, Langtone,Burgo, Wynthorpe, Ingham, 
et Spridlington S. Albini, ac medietas ecclesi® de Friske- 
nay, monialibus de Bolintone. Ecclesiae de Sixill, Ludde- 
ford Majore, Leggesby, Thevelby, Wynelingkam, Est- 
Rasyn, Cateby, Wykham, et Saleby; ac medietas ecclesiae de 
Westwykham, monialibus de Sixill. Et ecclesiae de South 
Elkington, Ormesby, Utterby Parva, Grymesby et Foterby, 
monialibus de Ormesby. Et si moniales praedictae ecclesias 
praedictas separatim, ut praemittitur, in proprios usus ha- 
beant et teneant; ac tempore praedicto, et ante habuerunt et 
tenuerunt, necne; vobis mandamus, quod si per registra, 
rotulos, et memoranda vestra, aut alio modo legitimo, vobis 
constare poterit, ecclesias praedictas monialibus(ut praefertur) 
appropriatas existere, ac tempore praedicto extitisse; tunc 
dictos thesaurarium et barones, apud Westmonasterium, a 
die S. Michaelis, ultimo praeterito, in unum mensem, sub 
sigillo vestro, inde distincte et aperte reddatis certiores, hoc 
breve ibidem remittentes. Teste J. Cokain apud Westm. 
septimo die Octobris, anno regni nostri tertio. 

Henricus, permissione divina Lincolniae episcopus, ho- 
norabilibus viris thesaurario et baronibus de scaccario domini 
nostri regis, salutem, et sincerae dilectionis continuum incre- 
mentum. Breve dicti domini nostri regis, nuper nobis di¬ 
rectum, et praesentibus inclusum, nos cum ea quae decuit re- 
verentia noveritis recepisse: cujus quidem brevis auctoritate 
et vigore, registra, rotulos, et memoranda nosti'a diligenter 
et cum effectu fecimus perscrutari: per quae, una cum aliis 
evidences et informationibus sufficientibus et legitimis, auc¬ 
toritate nostra, in hac parte captis, sufficienter nobis constat, 
quod ecclesiae de Norton, Kirkeby S. Petri, Cranwell, Sem- 
pryngham cum capella de Poynton; Bylyngburgh cum vi- 
caria ejusdem; Horblyng cum vicaria ejusdem; Stowe 
cum capella de Birthorpe; Walcote, Louthone, et Ha- 
kunby, monialibus de Sempryngliam. Ecclesiae de Yeteri 
Lafford et Anwwyk, monialibus de Haverholme. Ec¬ 
clesiae de Bylingby et Diggeby monialibus de Cateleg. Ec¬ 
clesiae de Alwyngham, Cokeryngton S. Mariae, Cokerington 
S. Leonardi, Kedynton et Calthorp, monialibus de Alwyng¬ 
ham. Ecclesiae de Westeryngton, Bolyngton, Langton, 
Burgo, Wynthorp, Ingham et Spridlington S. Albini, ac 
medietas ecclesiae de Friskenay, monialibus de Bolyngton. 
Ecclesiae de Sixill, Luddeford Majori, Leggesby, Thevelby, 
Wynelyngham, Est-Rasyn, Cateby, Est-Wykham, et Sale¬ 
by; ac medietas ecclesiae de West-Wykham, monialibus de 
Sixill. Et ecclesiae de South-Elkington, Ormesby, Otterby, 
Grymesby Parva, Foterby, nostrae dicecesis, monialibus de 
Ormesby, prout in dicto brevi regio separatim continentur, 
appropriatae sunt; et toto tempore concessionis decimae, et 
medietatis decimae, de quibus in eodem brevi sit mentio, sic 
fuerunt. Et quod eaedem moniales ecclesias ante dictas, toto 
tempore suprascripto, et ante, in ipsarum usus proprios ha¬ 
buerunt et tenuerunt, prout adhuc habent, possident, atque 
tenent. Quae omnia et singula vobis, tenore praesentium 
significamus; ac de eisdem, juxta dicti brevis exigentiam et 
tenorem, vos reddimus certiores, sigillo nostro consignation. 
Datum apud Bugden, deciino die mensis Octobris, anno 
Domini HCCCCi. et nostrae consecrationis anno quarto. 

NUM. VII. 

Carta Hugonis de Scoteni, de tertia Parte Ecclesia S. 
Maria; et de Ecclesia de Cokerington. 

[Ibid. fol. 60 a.] 

Omnibus sanctae matris ecclesiae filiis, praesentibus et 
futuris, Hugo de Scoteni salutem. Sciatis me, assensu et 
consilio Lamberti filii mei, et Beatricis sponsae meae, dedisse, 
et hac praesenti carta confirmasse Deo et beatae virgini 
Mariae, et conventui de Alvingham, tertiam partem, quam 
habebam in ecclesia beatae Mariae constituta, in illo loco ubi 
idem conventus manet, cum omnibus pertinentiis, et terras 
universas, quas homines mei de feudo meo eidem ecclesiae, et 
ecclesiae S. Leonardi, et ecclesiae S. Margaretae in elemosinam 
dederunt. Dedi etiam praenominato conventui ecclesiam de 
Cokerinton, quamVitalis sacerdosinvitasuatenuit; et unam 
bovatam terrae in territorio de Cokerinton, cum omnibus suis 
pertinentiis. Praeterea dedi eis molendinum, cum filia mea, 
quod vulgo vocatur Wramilna, cum crofto adjacente eidem 
molendino; et cum xii. acris terrae in campis de Cokerinton. 
Haec omnia supradicta dedimus et confinnavimus ego Hugo 

et Lambertus filius meus, et Beatrix sponsa mea praenominato 
conventui, in puram et perpetuam elemosinam, pro salute 
animarum nostrarum, et omnium parentum nostrorum, in 
capitulo matricis ecclesiae Line, in praesentia Rob. episcopi. 
Hiis testibus, Rob. archidiacono, David archidiacono de 
Bukingham, Humfredo subdecano, Willielmo Osberti archi- 
diaconi filio; Alexandra canonico, Wingo et Rogero cano- 
nicis; Gerardo canonico, et aliis multis. 

NUM VIII. 

De Altaragio Ecclesia de Cokerington. 

[Ibid. fol. 37 a.] 

P. Dei gratia magister ordinis de Sempingham, dilectis 
in Christo filiis et filiabus, prioribus et praepositis omnibus, 
eundem ordinem professis, salutem in Domino sempiternam. 
Noverit universitas vestra, nosvestigiis antecessorum nostro¬ 
rum adhaerentes, assignationem ab eis factam, super ordina- 
tione altaragii ecclesiae de Cokerington et Alvingham ratifi- 
casse et concessisse; quod totum altaragium diet® ecclesi®, 
tam in oblationibus et aliis proventibus, quam in decimis 
agnorum et lan®, et arreragiis denariorum inde provenien- 
tibus, exceptis mortuariis vivorum animalium, assignetur 
infirmariis monialium et sororum domus de Alvingham, sicut 
prius est assignatum a venerabili patre domino Rob. Grosse- 
test, quondam Line, episcopo confirmatum, qui dictam ap- 
probans assignationem excommunicationis sententiam in 
omnes contravenientes fulminavit, &c. In cujus, &c. 

NUM. IX. 

Literce Regis Edivardi Primi pro admittendo aliquem libe- 
rorum Lewelini filii Grijfini, quondam Principis Watties, 
et Davidis fratris sin, in Ordinem de Sempingham. 

[Ibid. fol. 42 a.] 

Edwardus Dei gratia rex Angli®, &c. dilectis sibi in 
Christo priori de Alvingham et prioriss®, et eorum conven- 
tibus, salutem. Licet si ad retroacta convertamus intuitum 
mentis nostr®, et quorundam merita interius advertamus 
liberis Leulini filii Griffini, quondam principis Walli®, et 
Davidis fratris ejus, quorum perfidia apud omnes retinetur, 
recenter et memoriter recitatur, subvenire, modicum tenea- 
mur; dominum tamen habentes pr® oculis, ipsorum etiam 
compacientes sexui et ®tati, ne forsan innocentes et inscii, 
iniquitates et scelera impiorum luere videantur; ipsis, cari- 
tatis intuitu duximus salubriter providere. Quocirca, de 
vestra devotione confisi, vestrique conversationem ordinis 
pr®cipue contemplantes, dilectionem vestram votivis preci- 
bus exoramus, quatinus aliquem vel aliquos de filiis dictorum 
Lewelini et Davidis fratris sui, quern vel quos vobis duxeri- 
mus nominandos, velitis admittere ad ordinem et habitum 
domus vestr®, et quid super hoc duxeritis faciendum, nobis 
citra festum Natalis Domini, vel saltern in ipso festo, per 
vestras literas rescribatis. Datum sub privato sigillo nostro 
apud Ludelawe, xi. die Novetnb. anno regni nostri xi.